
Zarządzenie Nr 0050.6.2014

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez

kierowników jednostek budżetowych

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt l lit. a, b i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz w związku z § 12 ust. 3

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości

budżetowej (Dz.U. 2014. póz. 119) zarządza się, co następuje:

§1. Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Trzebiechów przekazują sprawozdania,

o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finasów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2014r. póz. 119), w formie pisemnej oraz

elektronicznej w formie pliku xml wyeksportowanego z programu Księgowość Budżetowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych oraz

Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr m .


